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i &rivélse.. September i  A .  til Finånsloykommissionen 
mdeholdte pplysiiinger (Bilag til Einänsloikpmmissiöneiis Betænkning, 1ste Bind 
. ag. 143 og 144), er bleven fasta't paa Grundlag af dé ved de paagældende Kon- 
t e r  ̂ msatte . Postaiivisiiingsbeløb og . ikke, i, Forhold t i l  de ved. Feilrégning os 

. faktisk ''idte Tab,; herved J t  nieddeie,, at der ikke her f oreligger og. 
lysnmger ^ng^aétidé. Størrelsen af disse :Tab, og at saadannè Oplysninger for- 
mentlig vanskelig ville kunne tilvejebringes. 

홢 JENSEN-SØNDERUP. 
Til JWke.tingets' Fmansudva,!g. ; C. L Lage. 

44) Samme Konto. Svarskrivelse: 

Fitfån'åmiMs'tørié'f. København, den 23. December 1911. 

Véd Skrivelse af 10: f. M. har det ærede Udvalg udbedt sig de; Oplys- 
ninger, der maatté kunne meddeles af Finansministeriets 2det Üevisionsdepärte- 
ment angaaende de Erfaringer, der foreligge atigåalénde, hændelsesvise Underskud . 
og Overskud i Postkasserné, samt Oplysning o ffl'- 1) hvilke Regler der gælder med 
üerisyn til Ko!nsta,teriügen äf saadainné Kasséurégélmæssigheder, og 8) hvorvidt 

; disse kunne medføre Fordel eller Tab for vedkommende rrjenestemælìd. 
Finansministeriet har i den Anledning indhentet én Udtalelse' fra 2det 

Jxevisiortsdepartemféht, ,.. som man herved hoslagt skal fremsende. 

N. NEEriGARRD: 
- Til Foferigéts Fiiiiis191 u d I g.. H. Steenberg 

Bilag. 
F inans 'mi i i i s té r ié t :  

Audet Ikevision_sde'partement. 
H. NI'. 13,433. 

København, den 7. DeceiHb'er 191,1. 

;홢 .홢 I  (Skrivelse, af &%.홢£'홢_ M., ,S.. ÉrM2078, _lia^ Finansministeriet anmodet De- 
partementet om en U 'talelse, for at Ministeriet, kan blive sat i Stand til at 
besvare en Forespørgsel, fra Folketingets Finansudvalg 'dels om de Erfaringer der 
loreliggß angaaende liaindelsesvi.se Overskud og Underskud i Postkasserne, déts om 

; hvilke Kegler der' gælder med Hensyn til Konstateringen, af saadanne Kasséuregol- 
mæssigheder, og endelig, hvorvidt disse kunne medføre Fordel eller Tab for ved- 
kommende ,Tj'QRestemænd., , ! 

Saaledes foranlediget skal Departementet oplyse følgende: , 
Tt J iil den Erfaring, som Departementet har om ,hændelsesvise 
Underskud og Overskud i Postkasserne, 홢 /støtter, den sig: 1) paa S.elysyn ved de 
paa departementets Foranstaltning afholdte Kasseeftersyn paa alle Postkontorer 
og Postekspeditioner hele -Landet. oyer, ^). paa de regelmæssige Indberetninger, 
som Departementet modtager i Form al: Postmestrenes ' Paategninger paa dé med 
de statsansatte Kontorbetjente (Postkontrolører, Postekspedienter og Postmedliiæl- 
ppre) førte, med Maanedsregnskaberne indsendte daglige Afregningsjournaler om 

< Resultatet, af det Eftersyn,., som mindst en Gang maanedlig skal foretages af 
Kontor betjentens hele Beholdning, og endelig 3), paa de særlige Indberetninger, 
spip det er paalagt , Posthusene at; indsende hertil,, enten naar en Kontorbetjent 
Yf «§홢Lutningén. af sin. Kassebeholdning har en Uoverensstemmelse til et Beløb 
a^ 20 Kr. eller derover i sin Kasse, eller naar en Uoverensstemmelse af samme 
Størrelse paa anden Maade konstateres. 
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